
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2018 Rektora UKSW w sprawie ustalenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, art. 144 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2018 Rektora UKSW z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionego Zarządzeniem Nr 12/2021 

Rektora UKSW z dnia 1 lutego 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Świadczenia dotyczące wypoczynku dzieci, o których mowa w § 10 pkt 1, mogą być 
przyznane nie więcej niż do dwóch różnych form wypoczynku w ciągu danego roku 

kalendarzowego (w tym świadczenia, o którym mowa w § 10 pkt 1 lit. b oraz jednego  

ze świadczeń, o których mowa w § 10 pkt 1 lit. a, d, e). Świadczenie dotyczące wypoczynku 

dzieci, o którym mowa w § 10 pkt 1 lit. c może zostać przyznane raz w roku i niezależnie  

od przyznania innych ze świadczeń, o których mowa w § 10 pkt 1.”; 

2) w § 31: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby ubiegające się o dofinansowanie do działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-

rekreacyjnej zobowiązane są wskazać we wniosku wysokość poniesionych z tego tytułu 

kosztów (wartość biletów, zakupionych w roku kalendarzowym, w którym przyznawane jest 

świadczenie) lub wydatków związanych z udziałem w dostępnym na UKSW programie 

świadczeń pracowniczych z zakresu sportu, rekreacji, kultury i oświaty.”; 

b) dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Kanclerz w porozumieniu z Komisją ds. Socjalnych, może – w ciągu 12 miesięcy od dnia 

złożenia wniosku – wystąpić do wnioskodawcy o przedłożenie do wglądu imiennych biletów, 

faktur, rachunków lub innych dokumentów potwierdzających zakup biletów bądź wskazujących 

wysokość poniesionych kosztów lub wydatków związanych z działalnością kulturalno-

oświatową i sportowo-rekreacyjną.”; 

 



3) Załącznik Nr 8 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych UKSW 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


